prfcbenda preedicta prolatam.A cujussententia licel

pars adversa nostram audientiam appellaverit,nos

tamen a()pellationem hujusraodi malitiosam et fri-

XLvir.

NEOPATRENSI ARCHIEPISCOPO, ET EPISCOPO CITHONIENSI

ET AVELENSl ELECTO.

Confirmatur sententia qugedam.

Venerabilisfrater noster Germopilensis [Thermo-

pylensisj episcopus nobis humiliter supplicavit ut

diffinitivamsententiam quam proipso judices dele-

gati a nobis adversus abbatem et monacliosmona-

sterii de Chamenun super fundo ejusdem monas-
terii quem idem episcopus ad suam proponebat ec-

clesiam pertinere rationabilitep protulerunt, apos-

tolico dignaremur munimine roborare. Quocirca

discretioni veslrae per apostolica scripta mandamus
quatenns sententiam ipsam, sicut est justa, facia-

tis per censuram ecclesiasticam appellatione remota
volam reputantes, sententiam approbamusprsdic-

^ jirmiter observari. Quod si non oranes, etc, duo
tam et auctoritate apostolica confirmamus. Nulli vestrum ea etc.

ergo omnino hominum iiceat hanc paginam nostrse

confirmationis infringere vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc, etc, usque incursurum.

Datum Laterani, viii Idus Aprilis, anno tertio

decimo.

XLVI.

CAPITULO TULLENSI

Super eodem.

(Laterani.)

Olim dilectus filius Morellus clericus de praebenda

TuUensi canonice investitutus, etc ut in aliausque

coram quibus vos citati per quemdam clericum ad

Datum Laterani,vi Idus Aprili3,annotertiodecimo

XLVIII.

DONATO CASSELLENSI ARCHIEPISCOPO, EJUSQUE SUCCES-

SORIBUS CANONICE SUBSTITUENDIS IN PERPETUUM.

Recipiuniur sub prolectione sedis apostolicas.

(Laterani, viii Idus Aprilis.)

Ex commisso nobis a Deo apostolatus officio fra-

tribusnostris episcopistamvicinisquamlongeposi-

tis paterna nos convenit provisione consulere, et

ecclesiis in quibus Domino militare noscuntur suam
justitiam conservare,ut quemadraodum,disponente

nostram fecistis audientiam appellari,cujus appel- _ Domino, Patres vocamur in nomine, ita nihilomi
, j j- 1 inr L 1 •_ Ti • • X-

lationem, etc, usque ipsius praebendae dictum M
clericum induxerunt, contradictores, etc, usque

Post baec autem eidem clerico, et F. archidiacono

Ecclesiae vestrae procuratori vestro,etc.,m eumdem

fere modum ut in alia 'vsque /rivolam reputantes

sententiam ejusdem subdiaconi auctoritate aposto-

lica duximus approbandam. Uade dilectis filiis

Christianitatiset capellse ducis decanis et magistro

G. canonico Divionensi nostris dedimus litteris in

mandatis qualenus dictum F.ad solutionem pecu-

niae praetaxatae per censuram ecclesiasticam appel-

latione remota compellant,etsaepedictumMorellum

inducant in corporalem possessionem praefatae prae-

bendae, ac tueri procurent inductura, .=tallum in

choro et locum in capitulo assignantes eidem ; con-

nus comprobemur in opere.Hujus rei gratia, vene-

rabilis in Christo frater Donate Cassellensis archi-

episcope. tuis justis postulationibus clementer an-

nuimus,et EcclesiamCassellensemtibi commissam
sub beati Petri et nostraprotectione suscipimuset

praesentisscriptiprivilegiocoormunimuSjStatuentes

utquascunquepossessiones.quaecunquebonaEccle-

sia eadem inpraesentiarum juste et canonice possi-

det, aut in futurum concessione pontificum, largi-

tione regum vel principum, oblatione fidelium.seu

aliis justis modis,praestanteDomino,poterit adipisci

firma tibi tuisque successoribus et illibata perma-

neant.in quibus haec propriis duximus exprimenda

vocabulis : Cassellum cum omni jure,terris,posses-

sionibus et aliis pertinentiis suis, Ceallmunenoch

tradictores, si qui fuerint, vel rebelles per eadem D cumomnibusperlinentiissuis,Ceallmithini cumom-
censuram sublato cujuslibet contradictionis et ap-

pellationis obstaculo compescendo. Quocirca dis-

cretioni vestrae per apostolica scripta maadamus
quatenus dictis exsecutoribus super hoc vos nulla-

tenusopponatiSjSedmandatumeorumrecipiatishu-

militer et servetis, permittentes eumdem Morellum

pacifica ipsius pra^bendae possessione gaudere.

Datum Laterani, etc, ut in alia per totum.

Scriptum est ipsis exsecutoribus super hoc fere in

eumdem modumut in alia usque compescendo.Quod

si non omnes, etc, duo vestrum ea, etc

Datum Laterani, etc, ut in alia per totum.

Patrol. GGXVl.

nibuspertinentiissuis,Gleanneancumomnibus per-

tinentiis suis,Gealbecam cum perlinentiis suis,Ceal-

loscathan cum oranibuspertinentiis,suis,Cluam Ar-

gtum cum perlinentiis suis, Caaltulach cum omni-

buspertinentiis suis, Cealleburrigi cumpertinentiis

suis, et omnes alias possessiones cum pertinentiia

suis, ui</ue Gathedrales vero ecclesias quae metro-

politico sunt tibi jure subjectae, sicut hactenus

fuisse noscuntur, tibi tuisque successoribus aucto-

ritate apostolica nihilominus confirmamus et prae-

sentis scripti privilegio communimus,videlicet Ec-

clcsiamLumnicensem,Laoniensecr,Finnabarensera,

8
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Waterfodensem, Ardmorensem, Lesmorensera, A ^ibet vexationibus faligare ; scd omnia integracon-

Cluanensem, Corcaiensem, Rossensem.Ardferccn-

sem, et Imblicensem.Pallium etiam, plenitudinem

videlicet pontificalis officii^fraternitati tuse aposto-

licaesedis iiberalitate largimur
;
quo intraecclesiam

tuam ad missarum solemniacelebranda uti memi-

neris eis diebus quibus prsdecessores tuos usos

fuisse cognoscis, videlicet in Nativitate Domini,

festivitate protomartyris Stephani, Circumcisione

Domini, Epiphania, Hypapanti, Dominica de Gau-

dele, Dominica Lsetare, Jerusalem, Dominica in ra-

mis Palmarum, Ccena Domini, Sabbato sancto,

Pnscha, secunda feria post Pascha, Ascensione,

Pentecoste,tribus festivitatibus beata; Dei genitricis

et virginis Marias, natalitiobeati Joannis Baptistee,

commemorationeOranium Sanctorum,solemnitati-

bus omnium apostolorum.dedicationibus ecclesia-

rum,consecrationibus episcoporum, ordinalionibus

clericorum, ecclesiae tuse principalibus festivitati-

bus, et anniversario tuee principalibus festivitati-

bus, et anniversario tuae consecrationis die.

Convenit ergo te diiigentius providere quomodo

sit hujusmodi indumenti honor modesta actuum

vivacitate servandus,et ut ei morum tuorum orna-

menta conveniant, et tu esse valeas utrobique,Deo

actore, conspicuus, et quem pastoralis ctirae con-

stringitofficium,dilectionemproberisfratribu5exhi-

bere, ut ipsi etiara adversarii propter mandalum

Dominicum tuo circa te copulentur affectu. Pacem

sequaris cum omnibus,pii3 vaces operibus virtuti-

bus polleas,fulgeat in pectore tuo rationale judicii

B

serventur tuis ac luorum successorum,usibusomni-

modis profutura, salva sedis apostolicse auclorilate.

Si qua igitur in futurum ecclesiastica saecularisve

persona, etc, usque districtc-e ultioni subjaceat.

Cunctis auctem eidem loco, etc, usque inveniant.

Amen, amen, amen.

Datum Laterani per manum Joannis SanctaeMa-

riae in Cosmidin diaconi cardinalis S. R.E. cancel-

larii, viii Idus Aprilis,indictione xiii, Incarnationis

Dominicae anno millesimo ducentesimo decimo,

pontificatus vero domini Innocentii papae III anno

tertio decimo.

XLIX.

MAGISTRO NCOLAO MISNENSI ET BURCARDO WARCINENSI

CANONICIS.

Committitur eis quoedam causa.

(Laterani, v Idus Aprilis.)

(21) Cum dilecti filii Otto subdiaconus noster et

Gualterius, qui se gerit pro Magdeburgensi praepo-

posito, coram nobis de sententia litigarent quam
super praeposituraMagdeburgensi venerabilis frater

noster Maguntinusarchiepiscopusetcondelegati sui

pro ipso subdiacono promulgarant, petente illam

altero infirmari, reliquo vero ipsam mullipliciter